GARIR
IN* DICAÇÃO DE N' 009/202s. Luclanâ Crl. na

Rodrigues Mlrandô
PRESIDEIIIE OA CAIÂRA

Autora: Vereadora SANDRA ALCÂNTARA AGUIAR
IUI'ICIPAL DE cARtRÉ

Assunto: Indicação da construção de uma passagem molhada sobre o Rio Florinda na

localidade de Angicos, neste Município.

Excelentíssima Senhora Presidente'

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA.

A Vereadora SANDRA ALCÂNTARA AGUIAR, em comum acordo, com assentos

nesta augusta Casa Legislativa, vem à presença de Vossa Excelência, no uso de srus atribuições

legais, INDICAR ao Plenário o encamiúamento ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

solicitando a construção de uma passagem molhada sobre o Rio Florinda na Localidade de

Angicos, neste Municipio.

JTISTIFICATTVA

Visando maior praticidade a população que reside no local, bem como melhor

locomoção, principalmente em períodos chuvosos, garantindo o direito de ir e vir dos

moradores, que venho solicitar â construção da referida passagem molhada sobre o fuo

Florinda.

Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres vereadores, bem como

a providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Carire, aos 18 de março de 2025.

SANDRA ALCÂNTARA AGUIAR

Vereadora
PROTOCOLO !: :lta!3:L:ENTO

--!2--t--aÀ-!-4a,sgAMARÂ MUNICIPAL OE CARIRÉ
cNPJ 35.049.345'i,ü'

nGe 05.9íi!.403,y

contato@cama racarire'ce.gov.bÍ

Praça Elísio Aguiar, N" 200, centro. carirêcE
cPNJ: 35.049.345/0001'14

v
e
@

Étt: ll tot t
APROVADO

q fiffi